СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2015 г.  № ​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2016 год

	ПРОЕКТ

Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2015 году:

1) Администрация муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской вносит в Совет депутатов на рассмотрение и утверждение проект решения о бюджете района на 2016 год не позднее 15 ноября 2015 года;

2) В отношении составления и утверждения проекта бюджета на 2016 год положения решения Совета депутатов от 25.03.2015 года № 175 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области» (за исключением положений о прогнозе социально-экономического развития, об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики) в части планового периода не применяются.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Переволоцкий вестник», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2015 года.
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                     В.А.Чернов
председатель Совета депутатов

Разослано: Переволоцкому РАЙФО, редакции газеты «Переволоцкий вестник»,  прокурору.